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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 249 TOMASZ OSMULSKI M 30 ŁÓDŹ 0:16:16
2 218 MARCIN M 24 BIELAWY 0:17:02
3 135 KRZYSZTOF PIETRZYK M 33 KOLUSZKI 0:17:09
4 209 MATEUSZ PACHOLEC M 28 ŁÓDŹ 0:17:52
5 219 PIOTR M 38 ŁÓDŹ 0:17:58
6 77 KRZYSZTOF KRYGIER M 21 ŚWINICE WARCKIE STUDENCI 0:18:22
7 58 DOMINIK M 22 SIERADZ STUDENCI 0:18:30
8 41 MICHAŁ STAWSKI M 27 ŁÓDŹ 0:18:36
9 93 JAN M 22 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI STUDENCI 0:18:41
10 90 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 30 ŁÓDŹ 0:18:42
11 247 SYLWESTER M 42 ŁÓDŹ 0:18:44
12 245 PATRYK STYPUŁKOWSKI M 17 KOLUSZKI 0:18:57
13 40 WOJCIECH GRELA M 21 TOMASZÓW MAZOWIECKI STUDENCI 0:18:59
14 158 SYLWESTER RĘBACZ M 38 ZDUŃSKA WOLA 0:18:59
15 156 DANIEL MATUSIAK M 28 ŁÓDŹ 0:19:04
16 113 TOMASZ KUNIKOWSKI M 24 STUDENCI 0:19:18
17 229 BARTOSZ GRZEGORCZYK M 35 PABIANICE 0:19:18
18 98 CEZARY M 41 ŁASK 0:19:21
19 126 ŁUKASZ DELĄG M 21 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI STUDENCI 0:19:33
20 173 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 44 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:19:42
21 133 ARTUR ŚWISTEK M 34 ZGIERZ 0:19:43
22 138 MATEUSZ KOZIARSKI M 18 KOLUSZKI 0:19:52
23 75 PIOTR WASILEWSKI M 31 SZCZERCÓW 0:19:56
24 240 MACIEJ RAKOWSKI M 39 ŁÓDŹ 0:19:58
25 231 MARIUSZ JAKUBCZYK M 36 ŁÓDŹ 0:20:01
26 210 ŁUKASZ RAKOWSKI M 31 ŁÓDŹ 0:20:03
27 223 JANUSZ PIETRASIAK M 46 ŁÓDŹ 0:20:03
28 137 DANIEL M 16 KOLUSZKI 0:20:05
29 147 SEWERYN M 33 ZELÓW 0:20:07
30 177 MATEUSZ NOWAK M 20 0:20:11
31 63 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 22 ŁÓDŹ 0:20:12
32 69 MACIEJ TRACZ M 42 ŁÓDŹ 0:20:17
33 142 ROBERT SOBCZAK M 30 ŁÓDŹ 0:20:23

l.p.
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czasl.p.

34 236 KRZYSZTOF SÓJKA M 35 BEŁCHATÓW 0:20:32
35 181 MARIUSZ M 32 ŁÓDŹ 0:20:35
36 111 PIOTR M 50 SKIERNIEWICE 0:20:44
37 216 JAREMA DUBIECKI M 43 ŁÓDŹ 0:20:44
38 149 PIOTR M 36 ŁÓDŹ 0:20:48
39 180 KRZYSZTOF M 41 ŁÓDŹ 0:20:52
40 214 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 33 ZGIERZ 0:20:53
41 27 ANDRZEJ TARKA M 35 ZELÓW 0:20:55
42 125 TOMASZ NOWAKOWSKI M 24 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:02
43 265 ŁUKASZ STRZEMECKI M 36 ŁÓDŹ 0:21:06
44 280 PIOTR BANASZKIEWICZ M 27 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:09
45 165 MONIKA KACZMAREK K 23 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:12
46 208 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 30 ŁÓDŹ 0:21:14
47 141 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 38 PABIANICE 0:21:24
48 49 WITOLD M 30 PABIANICE 0:21:30
49 161 KAMIL SKRZYPCZAK M 21 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:40
50 15 KRZYSZTOF GAJEK M 51 ŁÓDŹ 0:21:40
51 176 JAKUB STRZELECKI M 48 ŁÓDŹ 0:21:44
52 254 ADAM M 30 ŁÓDŹ 0:21:44
53 79 KRZYSZTOF BORYS M 38 ŁÓDŹ 0:21:45
54 217 WIESŁAW MACHERZYŃSKI M 34 ŁÓDŹ 0:21:45
55 232 JACEK JAGIEŁŁO M 36 ŁÓDŹ 0:21:47
56 169 GRZEGORZ BORKOWSKI M 57 ŁÓDŹ 0:21:47
57 31 GRZEGORZ LEMIESZEK M 54 ŁÓDŹ 0:21:48
58 13 MACIEJ KONWERSKI M 26 ŁÓDŹ 0:21:49
59 266 EDWARD M 52 BEŁCHATÓW 0:21:51
60 145 KATARZYNA K 29 ŁÓDŹ 0:21:53
61 213 ARTUR SŁOWIŃSKI M 22 ŁÓDŹ 0:21:57
62 136 MONIKA GLONEK K 31 KOLUSZKI 0:22:02
63 121 PRZEMYSŁAW M 17 ŁÓDŹ 0:22:02
64 11 MICHAŁ JÓŹWIK M 24 ŁÓDŹ STUDENCI 0:22:09
65 166 MACIEJ CZARNOTA M 23 ZGIERZ STUDENCI 0:22:10
66 151 SYLWESTER M 31 ŁASK 0:22:11
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czasl.p.

67 192 PAWEŁ SĘK M 34 ZGIERZ 0:22:12
68 28 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 59 ŁÓDŹ 0:22:14
69 179 ARTUR KWAŚNY M 16 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:22:22
70 159 MACIEJ PERLIŃSKI M 29 ŁÓDŹ 0:22:23
71 67 MARIA K 16 GROTNIKI 0:22:27
72 120 ADAM LISICKI M 31 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 0:22:30
73 115 MARCIN NADRATOWSKI M 18 ŁÓDŹ 0:22:33
74 19 MAREK M 23 ŁÓDŹ STUDENCI 0:22:39
75 163 MICHAŁ JUCHA M 36 ŁÓDŹ 0:22:44
76 65 MARIUSZ HORODNICZY M 29 ŁÓDŹ 0:22:48
77 96 MACIEJ MAŁECKI M 40 ŁÓDŹ 0:22:51
78 37 TOMASZ GŁOWACKI M 36 ŁÓDŹ 0:22:55
79 39 MACIEJ PALMOWSKI M 42 ŁÓDŹ 0:22:57
80 244 JANUSZ GÓRAL M 51 ŁÓDŹ 0:23:06
81 99 PRZEMYSŁAW KOTOWSKI M 32 ŁÓDŹ 0:23:07
82 103 ROMUALD M 41 ŁÓDŹ 0:23:08
83 131 ŁUKASZ BRZEZIŃSKI M 25 PABIANICE 0:23:10
84 118 MICHAŁ BARTOS M 16 ŁOWICZ 0:23:16
85 242 ANNA OTOCKA K 24 ANDRESPOL 0:23:17
86 129 PIOTR M 60 ŁÓDŹ 0:23:19
87 60 ADAM KRYSIAK M 24 ŁÓDŹ STUDENCI 0:23:27
88 259 SŁAWOMIR BARWIŃSKI M 44 ŁÓDŹ 0:23:30
89 281 JAN POŁOŃSKI M 17 ŁÓDŹ 0:23:31
90 62 TOMASZ JUREK M 30 ZGIERZ 0:23:31
91 50 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 46 JANÓWKA 0:23:31
92 26 MAREK GÓRECKI M 39 BUCZEK 0:23:32
93 241 CHORZEWSKA K 26 ŁÓDŹ 0:23:39
94 116 SYLWIA BADOWSKA K 32 ŁÓDŹ 0:23:44
95 9 ADAM GŁADKI M 31 ŁOWICZ 0:23:45
96 20 MAREK M 63 ŁÓDŹ 0:23:48
97 162 ROBERT SKRZYPCZAK M 44 ŁÓDŹ 0:23:55
98 174 KRZYSZTOF ŁASKI M 48 ŁÓDŹ 0:23:57
99 84 MACIEJ WOŹNICKI M 32 ŁÓDŹ 0:24:00

WENDLER

KRUZEROWSKI

SZCZYTKOWSKI

POSMYKIEWICZ

KATRZYNA

KULAWIŃSKI



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czasl.p.

100 246 TOMASZ M 36 ŁASK 0:24:01
101 212 MARCIN M 37 ŁÓDŹ 0:24:06
102 78 MAREK KUBACKI M 30 OSIEDLE NIEWIADÓW 0:24:09
103 10 KRYSTIAN DŁUGOKĘCKI M 27 ŁÓDŹ 0:24:11
104 94 ARKADIUSZ MORAWIEC M 43 ŁÓDŹ 0:24:15
105 239 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 49 ŁÓDŹ 0:24:21
106 114 BARTOSZ M 35 ŁÓDŹ 0:24:24
107 117 STEFAN BARTOS M 53 ŁOWICZ 0:24:26
108 68 WOJCIECH SOCHA M 35 ŁÓDŹ 0:24:27
109 262 DARIUSZ WOLSKI M 41 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:24:28
110 134 MARCIN ROBERT M 36 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 0:24:31
111 268 MARIUSZ KLEPAK M 36 ŁÓDŹ 0:24:33
112 271 IGOR WIŚNIEWSKI M 34 ŁÓDŹ 0:24:33
113 248 JACEK BALICKI M 49 ŁÓDŹ 0:24:35
114 6 GRZEGORZ CZAJKA M 33 NIEBORÓW 0:24:38
115 269 PIOTR MAKSYMOWICZ M 50 ŁÓDŹ 0:24:39
116 85 ŁUKASZ NOWAK M 29 TORUŃ 0:24:41
117 18 GABRIEL OKRASKA M 40 ŁOWICZ 0:24:44
118 153 PAWEŁ MATUSIAK M 56 ŁÓDŹ 0:24:46
119 81 AGATA WALCZAK K 40 ŁÓDŹ 0:24:46
120 95 PAWEŁ PACZKOWSKI M 39 ŁÓDŹ 0:24:48
121 186 WITOLD ZASADA M 41 ŁÓDŹ 0:24:55
122 154 PIOTR M 30 ŁÓDŹ 0:24:57
123 267 WITOLD JUSZCZAK M 36 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 0:25:00
124 148 TADEUSZ JURKIEWICZ M 42 OZORKÓW 0:25:03
125 189 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 51 RADOMSKO 0:25:04
126 155 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 34 ŁÓDŹ 0:25:05
127 185 PIOTR M 42 ŁÓDŹ 0:25:06
128 66 DOROTA K 28 ŁÓDŹ 0:25:07
129 72 ANTONI KOWALSKI M 53 ŁÓDŹ 0:25:13
130 139 RAFAŁ M 29 ŁÓDŹ 0:25:13
131 164 PIOTR RZEŹNICKI M 30 ŁÓDŹ 0:25:15
132 92 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 31 ŁÓDŹ 0:25:15
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czasl.p.

133 160 PAWEŁ KRÓLIKOWSKI M 32 ŁÓDŹ 0:25:17
134 190 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 39 PARZĘCZEW 0:25:21
135 237 JAN DOMAŃSKI M 65 ŁÓDŹ 0:25:23
136 225 TOMASZ GRZELCZAK M 45 ŁÓDŹ 0:25:23
137 143 SEBASTIAN SERAFICKI M 41 ŁÓDŹ 0:25:31
138 34 MAREK M 50 ŁÓDŹ 0:25:31
139 193 RAFAŁ SĘK M 28 ZGIERZ 0:25:34
140 170 PIOTR SZYMCZAK M 33 ŁÓDŹ 0:25:36
141 122 MARIUSZ LEPKA M 37 ŁÓDŹ 0:25:37
142 61 DARIUSZ M 45 ŁÓDŹ 0:25:37
143 228 MILENA K 34 PABIANICE 0:25:38
144 275 PIOTR BINIEK M 36 ŁÓDŹ 0:25:43
145 88 TOMASZ WÓJCIK M 31 ŁÓDŹ 0:25:44
146 222 MARCIN M 30 ZGIERZ 0:25:47
147 152 MARIUSZ M 50 ŁÓDŹ 0:25:49
148 83 MARCIN ANTAS M 30 ŁÓDŹ 0:25:51
149 263 KRZYSZTOF M 53 ŁĘCZYCA 0:25:54
150 82 MARCIN MARCZAK M 28 ŁÓDŹ 0:25:57
151 256 MARTA CYGANEK K 22 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI STUDENCI 0:25:58
152 52 PAWEŁ M 23 ŁÓDŹ STUDENCI 0:26:02
153 101 PIOTR M 51 ŁÓDŹ 0:26:06
154 230 JAKUB NIEDŹWIEDZKI M 16 ŁÓDŹ 0:26:09
155 270 TOMASZ NIZIŃSKI M 38 ŁÓDŹ 0:26:10
156 255 ANDRZEJ ROGOZIŃSKI M 27 WARSZAWA 0:26:10
157 8 MAREK M 44 ŁOWICZ 0:26:16
158 21 MAGDALENA BOCZEK K 25 ŁÓDŹ STUDENCI 0:26:16
159 252 WOJCIECH M 36 ŁÓDŹ 0:26:17
160 233 TADEUSZ KUŚMIERCZYK M 64 ŁÓDŹ 0:26:19
161 140 DOROTA K 32 ŁÓDŹ 0:26:22
162 278 WOJCIECH ŁUCZAK M 20 ŁÓDŹ 0:26:29
163 112 PIOTR KAŹMIERCZAK M 30 ZGIERZ 0:26:31
164 191 KAMIL M 40 ŁÓDŹ 0:26:32
165 124 KAZIMIERZ ŁOŚ M 55 GOSTYNIN 0:26:44
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czasl.p.

166 175 JAN M 16 ŁÓDŹ 0:26:45
167 130 ŁUKASZ BŁASZCZYK M 16 ŁÓDŹ 0:26:47
168 1 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 47 ŁÓDŹ 0:26:57
169 97 BENITA K 42 ŁASK 0:27:00
170 128 JAKUB M 16 ŁÓDŹ 0:27:03
171 119 MAREK WASIELEWSKI M 37 ŁÓDŹ 0:27:05
172 86 JAKUB SZYMCZAK M 25 ŁÓDŹ STUDENCI 0:27:09
173 76 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 25 ŁÓDŹ STUDENCI 0:27:10
174 44 JACEK WALKOWIAK M 28 ŁÓDŹ 0:27:10
175 272 MARIUSZ ROSIAK M 41 ŁÓDŹ 0:27:11
176 277 MAREK MAKOWSKI M 40 ŁÓDŹ 0:27:16
177 238 TOMASZ M 26 PABIANICE 0:27:24
178 146 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 41 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:27:24
179 183 WIKTOR WILCZYŃSKI M 34 ŁÓDŹ 0:27:26
180 74 AGNIESZKA WASILEWSKA K 31 SZCZERCÓW 0:27:30
181 279 ADAM WITKOWSKI M 40 0:27:32
182 91 LESZEK M 45 ŁÓDŹ 0:27:35
183 227 PIOTR BANASIAK M 46 OZORKÓW 0:27:38
184 87 PAWEŁ WILIŃSKI M 32 ŁÓDŹ 0:27:41
185 108 JACEK SZKOPEK M 53 ŁÓDŹ 0:27:44
186 71 PAWEŁ WALASZEK M 33 0:27:50
187 89 MICHAŁ NOWAK M 36 ŁÓDŹ 0:27:52
188 221 ANNA MICHALSKA K 27 ŁÓDŹ 0:27:55
189 215 WITOLD ADAMIEC M 36 ŁÓDŹ 0:27:58
190 274 RAFAŁ DURLAK M 32 ŁÓDŹ 0:27:58
191 235 JUSTYNA OLCZAK K 16 ŁÓDŹ 0:27:59
192 16 ANNA STAWSKA K 55 ŁÓDŹ 0:28:03
193 243 MACIEJ RUTA M 35 ŁÓDŹ 0:28:05
194 127 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 39 ŁÓDŹ 0:28:08
195 36 GRZEGORZ KORDELAS M 62 ŁÓDŹ 0:28:09
196 283 JAROSŁAW MUSIALIK M 24 ŁÓDŹ 0:28:12
197 258 ANDRZEJ KOSIAK M 62 ŁÓDŹ 0:28:21
198 23 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 34 ŁÓDŹ 0:28:26
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czasl.p.

199 184 EWA K 26 ŁÓDŹ 0:28:37
200 251 MARCELI STARCZEWSKI M 16 ŁÓDŹ 0:29:00
201 24 ŁUKASZ M 31 ŁÓDŹ 0:29:02
202 43 WOJCIECH WARGA M 47 ŁÓDŹ 0:29:03
203 226 PIOTR POTOCKI M 54 ŁÓDŹ 0:29:16
204 282 SZYMON MOSZCZYŃSKI M 17 ZGIERZ 0:29:37
205 73 MAŁGORZATA K 30 ŁÓDŹ 0:29:38
206 14 MARCIN URBAN M 33 ŁÓDŹ 0:29:48
207 234 TOMASZ PUCHAŁA K 31 ŁÓDŹ 0:29:49
208 12 MAŁGORZATA K 26 ŁÓDŹ 0:29:56
209 109 MARCIN KARNOWSKI M 31 ŁÓDŹ 0:30:02
210 257 JUSTYNA K 17 DOBRA-NOWINY 0:30:04
211 276 MAŁGORZATA MILCZAREK K 38 ŁÓDŹ 0:30:17
212 150 DARIUSZ KUBACKI M 42 GROTNIKI 0:30:30
213 250 MACIEJ ZAREMBA M 32 KSAWERÓW 0:30:34
214 172 ANNA POTOCKA K 55 ŁÓDŹ 0:30:45
215 220 ANNA DANIELSKA K 45 PTASZKOWICE 0:31:03
216 110 TOMASZ KRYSIAK M 41 ZGIERZ 0:31:07
217 253 MARTA ZIĘBA K 26 ŁÓDŹ 0:31:11
218 178 ELENA K 27 PABIANICE 0:31:15
219 123 WITOLD BŁĄDEK M 68 ŁÓDŹ 0:31:23
220 182 KAROLINA MICHALAK K 29 ŁÓDŹ 0:31:25
221 187 ALINA CHMIELARZ K 49 RADOMSKO 0:31:40
222 100 KONRAD M 24 GŁOWNO 0:31:54
223 157 ANNA KOMUDA K 26 ŁÓDŹ 0:32:04
224 260 PATRYK PIETROŃ M 27 ŁÓDŹ 0:32:21
225 51 PIOTR MELANIUK M 29 ŁÓDŹ 0:32:23
226 80 MAŁGORZATA ZAGDAŃSKA K 33 ŁÓDŹ 0:32:26
227 132 PAULINA MADA K 21 ŁASK-KOLUMNA STUDENCI 0:32:39
228 211 MARIAN WOLSKI M 58 ŁÓDŹ 0:32:42
229 224 KATARZYNA BŁĄDEK K 43 ŁÓDŹ 0:32:50
230 273 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 61 ŁÓDŹ 0:33:12
231 171 JULITA SZCZEPANKIEWICZ K 38 KROŚNIEWICE 0:34:01
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czasl.p.

232 168 PATRYCJA GĘBICKA K 25 TUSZYN 0:34:31
233 144 ANETA K 30 ŁÓDŹ 0:35:15
234 261 MARTA WOLSKA K 18 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:36:07
235 167 RADOSŁAW KLUSKA M 42 ŁÓDŹ 0:36:40

GWARDA
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W Nordic Walking
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto Czas

1 506 JÓZEF MACIEJ BRZEZINA M 53 SOCHACZEW 0:31:36
2 523 ARKADIUSZ M 50 BEŁCHATÓW 0:31:37
3 548 DARIUSZ MAKULEC M 43 SOCHACZEW 0:33:04
4 508 JANUSZ MOLENDA M 38 ŁÓDŹ 0:33:26
5 527 JÓZEF DELĄG M 54 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 0:33:46
6 599 JAROSŁAW GRZYB M 48 DANKÓW 0:33:51
7 563 ANDRZEJ M 51 GASZYN 0:35:26
8 519 ZDZISŁAW PAZUREK M 56 SKIERNIEWICE 0:35:52
9 567 SONIA GRZYB K 23 DANKÓW 0:36:53

10 529 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 66 BEŁCHATÓW 0:37:04
11 501 JACEK WITKOWSKI M 44 ŁÓDŹ 0:37:20
12 522 DARIUSZ LIPIEC M 72 WARSZAWA 0:37:45
13 513 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 41 DOBRA NOWINY 0:38:23
14 507 EWA BRZEZINA K 51 SOCHACZEW 0:38:43
15 505 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 56 PĘCZNIEW 0:38:43
16 509 CZESŁAW M 62 ŁÓDŹ 0:38:45
17 559 KRZYSZTOF RODAK M 51 JANÓWKA 0:38:52
18 564 STANISŁAW SŁOMCZYŃSKI M 57 ŁÓDŹ 0:39:18
19 511 BARBARA JĘDRYCHA K 41 SKIERNIEWICE 0:39:29
20 517 JANUSZ MROCZKOWSKI M 61 ŁÓDŹ 0:39:59
21 566 DOROTA LASOTA K 45 JUSTYNÓW 0:40:34
22 558 ANNA RODAK K 51 JANÓWKA 0:40:43
23 524 MARIOLA K 48 OZORKÓW 0:41:09
24 530 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 49 PABIANICE 0:41:17
25 555 LIDIA JUCHA K 40 ŁÓDŹ 0:41:23
26 526 MACIEJ GRZEGORCZYK M 57 PABIANICE 0:41:40
27 562 DOROTA SAKOWICZ K 36 JANÓWKA 0:41:56
28 531 IWONA OLEJNIK K 43 PABIANICE 0:42:07
29 554 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 40 ŁÓDŹ 0:42:08
30 502 BEATA WITKOWSKA K 44 ŁÓDŹ 0:42:47
31 510 WIESŁAWA K 61 ŁÓDŹ 0:42:57
32 573 MAREK BIERNACKI M 57 ŁÓDŹ 0:43:10
33 546 SYLWIA K 49 ŁÓDŹ 0:43:23

l.p.
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W Nordic Walking
11 MARCA 2012 R.

KLASYFIKACJA OPEN – 5 KM
nr imię nazwisko płeć wiek miasto Czasl.p.

34 557 WIESŁAWA K 62 JUSTYNÓW 0:43:26
35 570 TERESA K 53 ŁÓDŹ 0:43:27
36 545 JOLANTA K 58 ŁÓDŹ 0:44:15
37 552 JERZY CIESIELSKI M 60 ŁÓDŹ 0:44:18
38 569 TOMASZ RAKOWSKI M 41 ŁÓDŹ 0:44:32
39 565 ALEKSANDRA K 53 ŁĘCZYCA 0:44:42
40 528 DANUTA K 62 BEŁCHATÓW 0:44:44
41 547 GORZYCKI M 45 ZGIERZ 0:44:59
42 518 DOROTA JAKÓBCZYK K 48 ŁÓDŹ 0:45:01
43 504 MAŁGORZATA KONWERSKA K 51 ŁÓDŹ 0:45:02
44 525 KAZIMIERA-EWA KAMIŃSKA K 51 ŁÓDŹ 0:45:03
45 520 JOANNA K 37 ŁÓDŹ 0:45:03
46 568 KATARZYNA K 16 ŁÓDŹ 0:46:14
47 544 IRENA BANASIAK K 69 ZGIERZ 0:46:42
48 543 ANNA GAŁKIEWICZ K 65 ZGIERZ 0:46:47
49 556 JADWIGA K 59 JUSTYNÓW 0:47:23
50 538 ALINA ANDRZEJEWSKA K 55 ZGIERZ 0:48:19
51 539 HALINA JEZIERSKA K 61 ZGIERZ 0:48:19
52 521 WIOLETTA K 55 ŁÓDŹ 0:48:35
53 537 KRYSTYNA PIĄTKOWSKA K 59 ZGIERZ 0:49:03
54 536 MAŁGORZATA ŁĘCKA K 51 ZGIERZ 0:49:03
55 541 HANNA K 59 ZGIERZ 0:49:11
56 560 BARBARA K 59 JANÓWKA 0:50:30
57 534 STANISŁAWA MIAŁKOWSKA K 59 ZGIERZ 0:51:09
58 535 ANNA KUBIAK K 61 ZGIERZ 0:51:28
59 561 EWA K 62 ŁÓDŹ 0:56:20
60 553 ELŻBIETA MOLENDA K 69 ŁÓDŹ 0:56:55
61 540 BOŻENA MOREK K 55 ZGIERZ 0:58:25
62 542 JADWIGA ŁABUDA K 59 ZGIERZ 0:58:29
63 532 JACEK M 42 ZGIERZ 0:58:33
64 533 ANNA WALCZAK K 53 ZGIERZ 0:58:34

KOSIELSKA
CIECIOROWSKA

WASIEL

HOPALUK
NAPIERALA

ŚWIATOSŁAW

STUPNOWICZ
PODGAŃSKA

SOŃTA

GRABICKA

STRZELECE
JANYST

KONCZANIN

KARCZMITOWICZ
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
M1

nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas
1 245 PATRYK STYPUŁKOWSKI M 17 KOLUSZKI 0:18:57
2 138 MATEUSZ KOZIARSKI M 18 KOLUSZKI 0:19:52
3 137 DANIEL M 16 KOLUSZKI 0:20:05
4 121 PRZEMYSŁAW M 17 ŁÓDŹ 0:22:02
5 179 ARTUR KWAŚNY M 16 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:22:22
6 115 MARCIN NADRATOWSKI M 18 ŁÓDŹ 0:22:33
7 118 MICHAŁ BARTOS M 16 ŁOWICZ 0:23:16
8 281 JAN POŁOŃSKI M 17 ŁÓDŹ 0:23:31
9 230 JAKUB NIEDŹWIEDZKI M 16 ŁÓDŹ 0:26:09
10 175 JAN M 16 ŁÓDŹ 0:26:45
11 130 ŁUKASZ BŁASZCZYK M 16 ŁÓDŹ 0:26:47
12 128 JAKUB M 16 ŁÓDŹ 0:27:03
13 251 MARCELI STARCZEWSKI M 16 ŁÓDŹ 0:29:00
14 282 SZYMON MOSZCZYŃSKI M 17 ZGIERZ 0:29:37

M2
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 218 MARCIN M 24 BIELAWY 0:17:02
2 209 MATEUSZ PACHOLEC M 28 ŁÓDŹ 0:17:52
3 77 KRZYSZTOF KRYGIER M 21 ŚWINICE WARCKIE STUDENCI 0:18:22
4 58 DOMINIK M 22 SIERADZ STUDENCI 0:18:30
5 41 MICHAŁ STAWSKI M 27 ŁÓDŹ 0:18:36
6 93 JAN M 22 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI STUDENCI 0:18:41
7 40 WOJCIECH GRELA M 21 TOMASZÓW MAZOWIECKI STUDENCI 0:18:59
8 156 DANIEL MATUSIAK M 28 ŁÓDŹ 0:19:04
9 113 TOMASZ KUNIKOWSKI M 24 STUDENCI 0:19:18
10 126 ŁUKASZ DELĄG M 21 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI STUDENCI 0:19:33

l.p.

TOMPOREK
STUPNOWICZ

FERĘC

KRYMARYS

l.p.
PUSZEWKIEWICZ

CHLEBICZ

WYCHOWAŁEK

PLACENCJA
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
11 177 MATEUSZ NOWAK M 20 0:20:11
12 63 PAWEŁ KOPACZEWSKI M 22 ŁÓDŹ 0:20:12
13 125 TOMASZ NOWAKOWSKI M 24 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:02
14 280 PIOTR BANASZKIEWICZ M 27 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:09
15 161 KAMIL SKRZYPCZAK M 21 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:40
16 13 MACIEJ KONWERSKI M 26 ŁÓDŹ 0:21:49
17 213 ARTUR SŁOWIŃSKI M 22 ŁÓDŹ 0:21:57
18 11 MICHAŁ JÓŹWIK M 24 ŁÓDŹ STUDENCI 0:22:09
19 166 MACIEJ CZARNOTA M 23 ZGIERZ STUDENCI 0:22:10
20 159 MACIEJ PERLIŃSKI M 29 ŁÓDŹ 0:22:23
21 19 MAREK M 23 ŁÓDŹ STUDENCI 0:22:39
22 65 MARIUSZ HORODNICZY M 29 ŁÓDŹ 0:22:48
23 131 ŁUKASZ BRZEZIŃSKI M 25 PABIANICE 0:23:10
24 60 ADAM KRYSIAK M 24 ŁÓDŹ STUDENCI 0:23:27
25 10 KRYSTIAN DŁUGOKĘCKI M 27 ŁÓDŹ 0:24:11
26 85 ŁUKASZ NOWAK M 29 TORUŃ 0:24:41
27 139 RAFAŁ M 29 ŁÓDŹ 0:25:13
28 193 RAFAŁ SĘK M 28 ZGIERZ 0:25:34
29 82 MARCIN MARCZAK M 28 ŁÓDŹ 0:25:57
30 52 PAWEŁ M 23 ŁÓDŹ STUDENCI 0:26:02
31 255 ANDRZEJ ROGOZIŃSKI M 27 WARSZAWA 0:26:10
32 278 WOJCIECH ŁUCZAK M 20 ŁÓDŹ 0:26:29
33 86 JAKUB SZYMCZAK M 25 ŁÓDŹ STUDENCI 0:27:09
34 76 MICHAŁ DZIĘGIELEWSKI M 25 ŁÓDŹ STUDENCI 0:27:10
35 44 JACEK WALKOWIAK M 28 ŁÓDŹ 0:27:10
36 238 TOMASZ M 26 PABIANICE 0:27:24
37 283 JAROSŁAW MUSIALIK M 24 ŁÓDŹ 0:28:12
38 100 KONRAD M 24 GŁOWNO 0:31:54
39 260 PATRYK PIETROŃ M 27 ŁÓDŹ 0:32:21
40 51 PIOTR MELANIUK M 29 ŁÓDŹ 0:32:23

WIEWIÓRCZYN

KRUZEROWSKI

ŁEBZUCH

ŻYDCZYK

FRĘCH

KOLIS
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM

M3
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 249 TOMASZ OSMULSKI M 30 ŁÓDŹ 0:16:16
2 135 KRZYSZTOF PIETRZYK M 33 KOLUSZKI 0:17:09
3 219 PIOTR M 38 ŁÓDŹ 0:17:58
4 90 MAURYCY OLEKSIEWICZ M 30 ŁÓDŹ 0:18:42
5 158 SYLWESTER RĘBACZ M 38 ZDUŃSKA WOLA 0:18:59
6 229 BARTOSZ GRZEGORCZYK M 35 PABIANICE 0:19:18
7 133 ARTUR ŚWISTEK M 34 ZGIERZ 0:19:43
8 75 PIOTR WASILEWSKI M 31 SZCZERCÓW 0:19:56
9 240 MACIEJ RAKOWSKI M 39 ŁÓDŹ 0:19:58
10 231 MARIUSZ JAKUBCZYK M 36 ŁÓDŹ 0:20:01
11 210 ŁUKASZ RAKOWSKI M 31 ŁÓDŹ 0:20:03
12 147 SEWERYN M 33 ZELÓW 0:20:07
13 142 ROBERT SOBCZAK M 30 ŁÓDŹ 0:20:23
14 236 KRZYSZTOF SÓJKA M 35 BEŁCHATÓW 0:20:32
15 181 MARIUSZ M 32 ŁÓDŹ 0:20:35
16 149 PIOTR M 36 ŁÓDŹ 0:20:48
17 214 ARKADIUSZ KAŹMIERCZAK M 33 ZGIERZ 0:20:53
18 27 ANDRZEJ TARKA M 35 ZELÓW 0:20:55
19 265 ŁUKASZ STRZEMECKI M 36 ŁÓDŹ 0:21:06
20 208 BARTŁOMIEJ KOCHANOWSKI M 30 ŁÓDŹ 0:21:14
21 141 RAFAŁ ANDRZEJCZAK M 38 PABIANICE 0:21:24
22 49 WITOLD M 30 PABIANICE 0:21:30
23 254 ADAM M 30 ŁÓDŹ 0:21:44
24 79 KRZYSZTOF BORYS M 38 ŁÓDŹ 0:21:45
25 217 WIESŁAW MACHERZYŃSKI M 34 ŁÓDŹ 0:21:45
26 232 JACEK JAGIEŁŁO M 36 ŁÓDŹ 0:21:47

l.p.

BASSENDOWSKI

POGOCKI

KOTELNICKI
WEDER

TOSIK
KOPERTOWSKI
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
27 151 SYLWESTER M 31 ŁASK 0:22:11
28 192 PAWEŁ SĘK M 34 ZGIERZ 0:22:12
29 120 ADAM LISICKI M 31 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 0:22:30
30 163 MICHAŁ JUCHA M 36 ŁÓDŹ 0:22:44
31 37 TOMASZ GŁOWACKI M 36 ŁÓDŹ 0:22:55
32 99 PRZEMYSŁAW KOTOWSKI M 32 ŁÓDŹ 0:23:07
33 62 TOMASZ JUREK M 30 ZGIERZ 0:23:31
34 26 MAREK GÓRECKI M 39 BUCZEK 0:23:32
35 9 ADAM GŁADKI M 31 ŁOWICZ 0:23:45
36 84 MACIEJ WOŹNICKI M 32 ŁÓDŹ 0:24:00
37 246 TOMASZ M 36 ŁASK 0:24:01
38 212 MARCIN M 37 ŁÓDŹ 0:24:06
39 78 MAREK KUBACKI M 30 OSIEDLE NIEWIADÓW 0:24:09
40 114 BARTOSZ M 35 ŁÓDŹ 0:24:24
41 68 WOJCIECH SOCHA M 35 ŁÓDŹ 0:24:27
42 134 MARCIN ROBERT M 36 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 0:24:31
43 268 MARIUSZ KLEPAK M 36 ŁÓDŹ 0:24:33
44 271 IGOR WIŚNIEWSKI M 34 ŁÓDŹ 0:24:33
45 6 GRZEGORZ CZAJKA M 33 NIEBORÓW 0:24:38
46 95 PAWEŁ PACZKOWSKI M 39 ŁÓDŹ 0:24:48
47 154 PIOTR M 30 ŁÓDŹ 0:24:57
48 267 WITOLD JUSZCZAK M 36 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI 0:25:00
49 155 MARIUSZ MARCINKIEWICZ M 34 ŁÓDŹ 0:25:05
50 164 PIOTR RZEŹNICKI M 30 ŁÓDŹ 0:25:15
51 160 PAWEŁ KRÓLIKOWSKI M 32 ŁÓDŹ 0:25:17
52 190 KRZYSZTOF MAJCHRZAK M 39 PARZĘCZEW 0:25:21
53 170 PIOTR SZYMCZAK M 33 ŁÓDŹ 0:25:36
54 122 MARIUSZ LEPKA M 37 ŁÓDŹ 0:25:37
55 275 PIOTR BINIEK M 36 ŁÓDŹ 0:25:43
56 88 TOMASZ WÓJCIK M 31 ŁÓDŹ 0:25:44

PYSZAK

GLIGA
PODOGROCKI

OBODECKI

KOŁUDZKI
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
57 222 MARCIN M 30 ZGIERZ 0:25:47
58 83 MARCIN ANTAS M 30 ŁÓDŹ 0:25:51
59 270 TOMASZ NIZIŃSKI M 38 ŁÓDŹ 0:26:10
60 252 WOJCIECH M 36 ŁÓDŹ 0:26:17
61 112 PIOTR KAŹMIERCZAK M 30 ZGIERZ 0:26:31
62 119 MAREK WASIELEWSKI M 37 ŁÓDŹ 0:27:05
63 183 WIKTOR WILCZYŃSKI M 34 ŁÓDŹ 0:27:26
64 87 PAWEŁ WILIŃSKI M 32 ŁÓDŹ 0:27:41
65 71 PAWEŁ WALASZEK M 33 0:27:50
66 89 MICHAŁ NOWAK M 36 ŁÓDŹ 0:27:52
67 215 WITOLD ADAMIEC M 36 ŁÓDŹ 0:27:58
68 274 RAFAŁ DURLAK M 32 ŁÓDŹ 0:27:58
69 243 MACIEJ RUTA M 35 ŁÓDŹ 0:28:05
70 127 DARIUSZ STAWIKOWSKI M 39 ŁÓDŹ 0:28:08
71 24 ŁUKASZ M 31 ŁÓDŹ 0:29:02
72 14 MARCIN URBAN M 33 ŁÓDŹ 0:29:48
73 109 MARCIN KARNOWSKI M 31 ŁÓDŹ 0:30:02
74 250 MACIEJ ZAREMBA M 32 KSAWERÓW 0:30:34

M4
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 247 SYLWESTER M 42 ŁÓDŹ 0:18:44
2 98 CEZARY M 41 ŁASK 0:19:21
3 173 DARIUSZ ANDRZEJCZAK M 44 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:19:42
4 223 JANUSZ PIETRASIAK M 46 ŁÓDŹ 0:20:03
5 69 MACIEJ TRACZ M 42 ŁÓDŹ 0:20:17
6 216 JAREMA DUBIECKI M 43 ŁÓDŹ 0:20:44
7 180 KRZYSZTOF M 41 ŁÓDŹ 0:20:52
8 176 JAKUB STRZELECKI M 48 ŁÓDŹ 0:21:44

PICZKOWSKI

SZULAK

WOLA GRZYMKOWA

GWOŹDZIŃSKI

l.p.
ŻYDKIEWICZ

SMARZEK

PODGAŃSKI
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
9 96 MACIEJ MAŁECKI M 40 ŁÓDŹ 0:22:51
10 39 MACIEJ PALMOWSKI M 42 ŁÓDŹ 0:22:57
11 103 ROMUALD M 41 ŁÓDŹ 0:23:08
12 259 SŁAWOMIR BARWIŃSKI M 44 ŁÓDŹ 0:23:30
13 50 KRZYSZTOF JÓZEFOWICZ M 46 JANÓWKA 0:23:31
14 162 ROBERT SKRZYPCZAK M 44 ŁÓDŹ 0:23:55
15 174 KRZYSZTOF ŁASKI M 48 ŁÓDŹ 0:23:57
16 94 ARKADIUSZ MORAWIEC M 43 ŁÓDŹ 0:24:15
17 239 MARIUSZ SMOLIŃSKI M 49 ŁÓDŹ 0:24:21
18 262 DARIUSZ WOLSKI M 41 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:24:28
19 248 JACEK BALICKI M 49 ŁÓDŹ 0:24:35
20 18 GABRIEL OKRASKA M 40 ŁOWICZ 0:24:44
21 186 WITOLD ZASADA M 41 ŁÓDŹ 0:24:55
22 148 TADEUSZ JURKIEWICZ M 42 OZORKÓW 0:25:03
23 185 PIOTR M 42 ŁÓDŹ 0:25:06
24 225 TOMASZ GRZELCZAK M 45 ŁÓDŹ 0:25:23
25 143 SEBASTIAN SERAFICKI M 41 ŁÓDŹ 0:25:31
26 61 DARIUSZ M 45 ŁÓDŹ 0:25:37
27 8 MAREK M 44 ŁOWICZ 0:26:16
28 191 KAMIL M 40 ŁÓDŹ 0:26:32
29 272 MARIUSZ ROSIAK M 41 ŁÓDŹ 0:27:11
30 277 MAREK MAKOWSKI M 40 ŁÓDŹ 0:27:16
31 146 SŁAWOMIR WACHOWICZ M 41 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:27:24
32 279 ADAM WITKOWSKI M 40 0:27:32
33 91 LESZEK M 45 ŁÓDŹ 0:27:35
34 227 PIOTR BANASIAK M 46 OZORKÓW 0:27:38
35 43 WOJCIECH WARGA M 47 ŁÓDŹ 0:29:03
36 150 DARIUSZ KUBACKI M 42 GROTNIKI 0:30:30
37 110 TOMASZ KRYSIAK M 41 ZGIERZ 0:31:07
38 167 RADOSŁAW KLUSKA M 42 ŁÓDŹ 0:36:40

SZCZYTKOWSKI

ZUJEWSKI

WLAŹLIK
FELIGA

WEINBERG

JERZEWSKI
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM

M5
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 111 PIOTR M 50 SKIERNIEWICE 0:20:44
2 15 KRZYSZTOF GAJEK M 51 ŁÓDŹ 0:21:40
3 169 GRZEGORZ BORKOWSKI M 57 ŁÓDŹ 0:21:47
4 31 GRZEGORZ LEMIESZEK M 54 ŁÓDŹ 0:21:48
5 266 EDWARD M 52 BEŁCHATÓW 0:21:51
6 28 STANISŁAW KORCZYŃSKI M 59 ŁÓDŹ 0:22:14
7 244 JANUSZ GÓRAL M 51 ŁÓDŹ 0:23:06
8 117 STEFAN BARTOS M 53 ŁOWICZ 0:24:26
9 269 PIOTR MAKSYMOWICZ M 50 ŁÓDŹ 0:24:39
10 153 PAWEŁ MATUSIAK M 56 ŁÓDŹ 0:24:46
11 189 KRZYSZTOF CHMIELARZ M 51 RADOMSKO 0:25:04
12 72 ANTONI KOWALSKI M 53 ŁÓDŹ 0:25:13
13 34 MAREK M 50 ŁÓDŹ 0:25:31
14 152 MARIUSZ M 50 ŁÓDŹ 0:25:49
15 263 KRZYSZTOF M 53 ŁĘCZYCA 0:25:54
16 101 PIOTR M 51 ŁÓDŹ 0:26:06
17 124 KAZIMIERZ ŁOŚ M 55 GOSTYNIN 0:26:44
18 108 JACEK SZKOPEK M 53 ŁÓDŹ 0:27:44
19 226 PIOTR POTOCKI M 54 ŁÓDŹ 0:29:16
20 211 MARIAN WOLSKI M 58 ŁÓDŹ 0:32:42

M6
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 129 PIOTR M 60 ŁÓDŹ 0:23:19
2 20 MAREK M 63 ŁÓDŹ 0:23:48

l.p.
SĘDECKI

JURACHNO

SZAPIEL
GRISGRABER

HOPALUK
WENGRZYK

l.p.
POSMYKIEWICZ

KULAWIŃSKI
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
3 237 JAN DOMAŃSKI M 65 ŁÓDŹ 0:25:23
4 233 TADEUSZ KUŚMIERCZYK M 64 ŁÓDŹ 0:26:19
5 36 GRZEGORZ KORDELAS M 62 ŁÓDŹ 0:28:09
6 258 ANDRZEJ KOSIAK M 62 ŁÓDŹ 0:28:21
7 123 WITOLD BŁĄDEK M 68 ŁÓDŹ 0:31:23
8 273 ANDRZEJ RZEŹNICKI M 61 ŁÓDŹ 0:33:12

K1
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 67 MARIA K 16 GROTNIKI 0:22:27
2 235 JUSTYNA OLCZAK K 16 ŁÓDŹ 0:27:59
3 257 JUSTYNA K 17 DOBRA-NOWINY 0:30:04
4 261 MARTA WOLSKA K 18 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 0:36:07

K2
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 165 MONIKA KACZMAREK K 23 ŁÓDŹ STUDENCI 0:21:12
2 145 KATARZYNA K 29 ŁÓDŹ 0:21:53
3 242 ANNA OTOCKA K 24 ANDRESPOL 0:23:17
4 241 CHORZEWSKA K 26 ŁÓDŹ 0:23:39
5 66 DOROTA K 28 ŁÓDŹ 0:25:07
6 256 MARTA CYGANEK K 22 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI STUDENCI 0:25:58
7 21 MAGDALENA BOCZEK K 25 ŁÓDŹ STUDENCI 0:26:16
8 221 ANNA MICHALSKA K 27 ŁÓDŹ 0:27:55
9 184 EWA K 26 ŁÓDŹ 0:28:37
10 12 MAŁGORZATA K 26 ŁÓDŹ 0:29:56
11 253 MARTA ZIĘBA K 26 ŁÓDŹ 0:31:11
12 178 ELENA K 27 PABIANICE 0:31:15
13 182 KAROLINA MICHALAK K 29 ŁÓDŹ 0:31:25
14 157 ANNA KOMUDA K 26 ŁÓDŹ 0:32:04

l.p.
WENDLER

FERCHO

l.p.

ŻBIKOWSKA-JUSIS

KATRZYNA
GAPYS

WONKO
CUPER

PAWĘTA
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GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
15 132 PAULINA MADA K 21 ŁASK-KOLUMNA STUDENCI 0:32:39
16 168 PATRYCJA GĘBICKA K 25 TUSZYN 0:34:31

K3
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 136 MONIKA GLONEK K 31 KOLUSZKI 0:22:02
2 116 SYLWIA BADOWSKA K 32 ŁÓDŹ 0:23:44
3 92 BEATA KICIŃSKA-KOKOTEK K 31 ŁÓDŹ 0:25:15
4 228 MILENA K 34 PABIANICE 0:25:38
5 140 DOROTA K 32 ŁÓDŹ 0:26:22
6 74 AGNIESZKA WASILEWSKA K 31 SZCZERCÓW 0:27:30
7 23 ALEKSANDRA PARUSZEWSKA K 34 ŁÓDŹ 0:28:26
8 73 MAŁGORZATA K 30 ŁÓDŹ 0:29:38
9 234 TOMASZ PUCHAŁA K 31 ŁÓDŹ 0:29:49
10 276 MAŁGORZATA MILCZAREK K 38 ŁÓDŹ 0:30:17
11 80 MAŁGORZATA ZAGDAŃSKA K 33 ŁÓDŹ 0:32:26
12 171 JULITA SZCZEPANKIEWICZ K 38 KROŚNIEWICE 0:34:01
13 144 ANETA K 30 ŁÓDŹ 0:35:15

K4
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 81 AGATA WALCZAK K 40 ŁÓDŹ 0:24:46
2 1 AGNIESZKA BŁAŻEJCZYK K 47 ŁÓDŹ 0:26:57
3 97 BENITA K 42 ŁASK 0:27:00
4 220 ANNA DANIELSKA K 45 PTASZKOWICE 0:31:03
5 187 ALINA CHMIELARZ K 49 RADOMSKO 0:31:40

l.p.

GRABSKA-GRZEGORCZYK
CIÓŁKOWSKA

MILANCEJ

GWARDA

l.p.

SMARZEK



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GRAND PRIX ŁODZI 2012 W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
6 224 KATARZYNA BŁĄDEK K 43 ŁÓDŹ 0:32:50

K5
nr imię nazwisko płeć wiek miasto inna kategoria Czas

1 16 ANNA STAWSKA K 55 ŁÓDŹ 0:28:03
2 172 ANNA POTOCKA K 55 ŁÓDŹ 0:30:45

l.p.



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GRAND PRIX ŁODZI 2012 W NORDIC WALKING
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
M1

nr imię nazwisko płeć wiek miasto Czas
1 548 DARIUSZ MAKULEC M 43 SOCHACZEW 0:33:04
2 508 JANUSZ MOLENDA M 38 ŁÓDŹ 0:33:26
3 501 JACEK WITKOWSKI M 44 ŁÓDŹ 0:37:20
4 513 KRZYSZTOF KUŚMIERCZYK M 41 DOBRA NOWINY 0:38:23
5 569 TOMASZ RAKOWSKI M 41 ŁÓDŹ 0:44:32
6 532 JACEK M 42 ZGIERZ 0:58:33

M2
nr imię nazwisko płeć wiek miasto Czas

1 506 JÓZEF MACIEJ BRZEZINA M 53 SOCHACZEW 0:31:36
2 523 ARKADIUSZ M 50 BEŁCHATÓW 0:31:37
3 527 JÓZEF DELĄG M 54PIOTRKÓW TRYBUNALSKI0:33:46
4 599 JAROSŁAW GRZYB M 48 DANKÓW 0:33:51
5 563 ANDRZEJ M 51 GASZYN 0:35:26
6 519 ZDZISŁAW PAZUREK M 56 SKIERNIEWICE 0:35:52
7 529 BOGUSŁAW NAPIERAŁA M 66 BEŁCHATÓW 0:37:04
8 522 DARIUSZ LIPIEC M 72 WARSZAWA 0:37:45
9 505 ZDZISŁAW JASKÓLSKI M 56 PĘCZNIEW 0:38:43

10 509 CZESŁAW M 62 ŁÓDŹ 0:38:45
11 559 KRZYSZTOF RODAK M 51 JANÓWKA 0:38:52
12 564 STANISŁAW SŁOMCZYŃSKI M 57 ŁÓDŹ 0:39:18
13 517 JANUSZ MROCZKOWSKI M 61 ŁÓDŹ 0:39:59
14 526 MACIEJ GRZEGORCZYK M 57 PABIANICE 0:41:40
15 573 MAREK BIERNACKI M 57 ŁÓDŹ 0:43:10
16 552 JERZY CIESIELSKI M 60 ŁÓDŹ 0:44:18
17 547 GORZYCKI M 45 ZGIERZ 0:44:59

l.p.

KARCZMITOWICZ

l.p.

KOSELSKI

TORCHAŁA

BEDYK

ŚWIATOSŁAW



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GRAND PRIX ŁODZI 2012 W NORDIC WALKING
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM

K1
nr imię nazwisko płeć wiek miasto Czas

1 567 SONIA GRZYB K 23 DANKÓW 0:36:53
2 511 BARBARA JĘDRYCHA K 41 SKIERNIEWICE 0:39:29
3 555 LIDIA JUCHA K 40 ŁÓDŹ 0:41:23
4 562 DOROTA SAKOWICZ K 36 JANÓWKA 0:41:56
5 531 IWONA OLEJNIK K 43 PABIANICE 0:42:07
6 554 MONIKA JĘDRZEJEWSKA K 40 ŁÓDŹ 0:42:08
7 502 BEATA WITKOWSKA K 44 ŁÓDŹ 0:42:47
8 520 JOANNA K 37 ŁÓDŹ 0:45:03
9 568 KATARZYNA K 16 ŁÓDŹ 0:46:14

K2
nr imię nazwisko płeć wiek miasto Czas

1 507 EWA BRZEZINA K 51 SOCHACZEW 0:38:43
2 566 DOROTA LASOTA K 45 JUSTYNÓW 0:40:34
3 558 ANNA RODAK K 51 JANÓWKA 0:40:43
4 524 MARIOLA K 48 OZORKÓW 0:41:09
5 530 GRAŻYNA ŚLIWIŃSKA K 49 PABIANICE 0:41:17
6 510 WIESŁAWA K 61 ŁÓDŹ 0:42:57
7 546 SYLWIA K 49 ŁÓDŹ 0:43:23
8 557 WIESŁAWA K 62 JUSTYNÓW 0:43:26
9 570 TERESA K 53 ŁÓDŹ 0:43:27

10 545 JOLANTA K 58 ŁÓDŹ 0:44:15
11 565 ALEKSANDRA K 53 ŁĘCZYCA 0:44:42
12 528 DANUTA K 62 BEŁCHATÓW 0:44:44
13 518 DOROTA JAKÓBCZYK K 48 ŁÓDŹ 0:45:01
14 504 MAŁGORZATA KONWERSKA K 51 ŁÓDŹ 0:45:02
15 525 KAZIMIERA-EWA KAMIŃSKA K 51 ŁÓDŹ 0:45:03

l.p.

STUPNOWICZ
PODGAŃSKA

l.p.

TYLKE

JARONIEK-BEDYK
KUDAJ

KOSIELSKA
CIECIOROWSKA

WASIEL
HOPALUK

NAPIERALA



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

GRAND PRIX ŁODZI 2012 W NORDIC WALKING
11 MARCA 2012 R.

KATEGORIE WIEKOWE – 5 KM
16 544 IRENA BANASIAK K 69 ZGIERZ 0:46:42
17 543 ANNA GAŁKIEWICZ K 65 ZGIERZ 0:46:47
18 556 JADWIGA K 59 JUSTYNÓW 0:47:23
19 538 ALINA ANDRZEJEWSKA K 55 ZGIERZ 0:48:19
20 539 HALINA JEZIERSKA K 61 ZGIERZ 0:48:19
21 521 WIOLETTA K 55 ŁÓDŹ 0:48:35
22 537 KRYSTYNA PIĄTKOWSKA K 59 ZGIERZ 0:49:03
23 536 MAŁGORZATA ŁĘCKA K 51 ZGIERZ 0:49:03
24 541 HANNA K 59 ZGIERZ 0:49:11
25 560 BARBARA K 59 JANÓWKA 0:50:30
26 534 STANISŁAWA MIAŁKOWSKA K 59 ZGIERZ 0:51:09
27 535 ANNA KUBIAK K 61 ZGIERZ 0:51:28
28 561 EWA K 62 ŁÓDŹ 0:56:20
29 553 ELŻBIETA MOLENDA K 69 ŁÓDŹ 0:56:55
30 540 BOŻENA MOREK K 55 ZGIERZ 0:58:25
31 542 JADWIGA ŁABUDA K 59 ZGIERZ 0:58:29
32 533 ANNA WALCZAK K 53 ZGIERZ 0:58:34

SOŃTA

GRABICKA

STRZELECE
JANYST

KONCZANIN
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